[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КАРГАТСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

(четвертая очередная сессия)

от 19 декабря 2025 года                                                                                        № 40
О внесении изменений в решение Совета депутатов
Каргатского района Новосибирской

области от 24.11.2023 № 195 «О структуре

администрации Каргатского района Новосибирской области»
В связи с организационно-штатными изменениями, на основании перечня поручений Президента Российской Федерации по итогам заседания Совета по развитию местного самоуправления от 04.06.2023 № ПР-1111, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Каргатского района Новосибирской области Совет депутатов Каргатского района,
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Совета депутатов Каргатского района Новосибирской области от 24.11.2023 № 195 «О структуре администрации Каргатского района Новосибирской области»:

1.1. Дополнить приложение № 1 подпунктом 10.1 следующего содержания:
«10.1 Отдел «Муниципальный центр управления» администрации Каргатского района».

1.2. Пункт 12 Приложения №1 изложить в следующей редакции:
«12.
 Отдел финансовой работы администрации Каргатского района».

1.3. Приложения №1 дополнить пунктами 23 и 24 в следующей редакции:
«23.
 Главный специалист по внутреннему муниципальному финансовому контролю администрации Каргатского района;

24. Главный специалист по внутреннему муниципальному финансовому контролю администрации Каргатского района».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
	Председатель Совета депутатов

Каргатского района
Новосибирской области

                                        Н.А. Зубарева
	Глава Каргатского района

Новосибирской области

                                 Н.Л. Терентьев